ERRATA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2025

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 101/2025

O MUNICÍPIO DE PONTÃO/RS, por meio deste, torna público que, no documento

denominado Termo de Dispensa de Licitação nº 101/2025, onde se lê:

“... caminhão Mercedes-Benz Atron 2729 de placa IVI5475...”

Leia-se:

“... caminhão Mercedes-Benz Atron 2729 de placa IVI5476...”

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do referido termo.

Pontão/RS, 15 de agosto de 2025.

Luís Fernando Pereira da Silva

Prefeito Municipal de Pontão/RS